
招标评标结果公示

招标编号：HBSY-202204FJ-019003001

一、招标概况

    十堰武当山机场新建国际航站楼先期机检系统及配套设施设备采购项目十堰武当山机场
新建国际航站楼先期机检系统及配套设施设备采购项目于2023年07月17日在湖北省电子招
投标交易平台发布招标公告，2023年08月09日在十堰市1号开标机位开标，并于2023年08
月09日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，十堰武当山机场集团有限公司已
经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 中职物联（湖北）信
息科技有限公司

武汉博科国泰信息技
术有限公司

北京世纪瑞尔技术股
份有限公司

投标报价
(元) 14500000 14557500 14667893.67

质量（如有） / / /

工期
（交货期、服务期） 45 45 45

项目负责
人（如
有）

姓名 张博文 章有智 章科峰

证书名称 / / /

证书编号 / / /

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年08月12日至2023年08月14日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。



内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：十堰武当山机场集团有限公司

  地址：十堰市经济开发区机场大道1号

  联系人：陈臣

  电话（传真）：0719-8876800

2．招标代理机构：中航材国际招标有限公司

  地址：北京市朝阳区霄云里 2 号

  联系人：董宇豪、范思迪

  电话（传真）：13398857062

3．行业主管部门：十堰市住房和城乡建设局

  地址：十堰市北京中路82号

  联系人：监管科

  电话（传真）：0719-8654095

4．公共资源交易综合监管机构：十堰市公共资源交易监督管理局

  地址：十堰市北京中路82号

  联系人：监管科

  电话（传真）：0719-8116886

  备注说明：/

招标人\招标代理机构：中航材国际招标有限公司 （盖单位章）

2023年08月11日


